



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Frederiksen, Brun & Israelsen Holding ApS

c/o Rapidis ApS, Tobaksvejen 21, 2. mf., 2860 Søborg

CVR-nr. 27 14 96 18

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

---

Thomas Israelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frederiksen, Brun & Israelsen Holding ApS c/o Rapidis ApS Tobaksvejen 21, 2. mf. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 27 14 96 18 Stiftet: 6. maj 2003 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Dyhr Frederiksen Bjarke Brun Thomas Israelsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Rapidis ApS, Gladsaxe



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.625 kr. mod -15.234 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.383 kr. mod -892.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.625</b>	<b>-15.234</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	476.207	-877.240
Andre finansielle indtægter	32	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.160	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>456.454</b>	<b>-892.474</b>
1 Skat af årets resultat	3.929	0
<b>Årets resultat</b>	<b>460.383</b>	<b>-892.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	476.207	-877.240
Disponeret fra overført resultat	-15.824	-15.234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>460.383</b>	<b>-892.474</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.065.594	1.589.387
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.065.594</u>	<u>1.589.387</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.065.594</u></b>	<b><u>1.589.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	54.268	32.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.848	0
	Tilgodehavender i alt	<u>100.116</u>	<u>32.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>230.399</u>	<u>199.866</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>330.515</u></b>	<b><u>231.866</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.396.109</u></b>	<b><u>1.821.253</u></b>



## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.998.093	1.521.886
Overført resultat	-27.289	-11.465
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.095.804</b>	<b>1.635.421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.875	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.582	172.707
Selskabsskat	45.848	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.305	185.832
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>300.305</b>	<b>185.832</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.396.109</b>	<b>1.821.253</b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
4	<b>Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.399.126	3.769	2.527.895
Resultatandel	0	-877.240	-15.234	-892.474
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.521.886	-11.465	1.635.421
Resultatandel	0	476.207	-15.824	460.383
	<b>125.000</b>	<b>1.998.093</b>	<b>-27.289</b>	<b>2.095.804</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.268	0
Regulering af tidligere års skat	339	0
	<b>-3.929</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	67.500	67.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>67.500</b>	<b>67.500</b>
Opskrivninger 1. januar	1.521.887	2.399.126
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	476.207	-462.242
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-414.997
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.998.094</b>	<b>1.521.887</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.065.594</b>	<b>1.589.387</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Frederiksen, Brun & Israelsen Holding ApS kr.
Rapidis ApS, Gladsaxe	Ejerandel 54 %	3.825.174	881.864	2.065.594
		<b>3.825.174</b>	<b>881.864</b>	<b>2.065.594</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


